XII. Si prius non convenit, ut, quidquid iuris
haberet venditor, id venditum esset, heredem se esse
probare cogitur.

Et de eo, quod quis heredem se esse probare
cogatur¹⁾, si convenerit, ut, quidquid iuris venditor
haberet, id ei venditum esset.

1) de eo, quod quis — cogatur] Ex hoc nonnulli,
maxime autem Garidas magister meus dixerunt, etiam
ius protimeseos, si emtori non cessum sit, extingui. Et
lege lib. 58. tit. 10. cap. 8. them. 5. cuius initium: Si de-
cesserit is, qui locum vendidit, vel is, qui novum opus
nuntiavit.

XIII. Qui filii familias nomen vendidit, actiones
quoque, quas contra patrem habet, praestat.

Venditor hereditatis res hereditarias tradere co-
gitur: et nihil interest, quanta sit hereditas:

XIV. Nisi de substantia hereditatis affirmaverit.

XV. Et si is, cui hereditas per fideicommissum
relieta est, quasi heres hereditatem vendidit, quomodo
eius, quod interest, nomine teneatur.

XVI. Nomina quoque in diem, et sub conditione
contracta veneunt.

XVII. Si coheres nomen hereditarium, quod sub
poena debebatur, totum solverit, antequam ceteri he-
reditatem adirent, et hereditatem vendiderit, neque
a coheredibus propter inopiam eorum quid consecutus
sit, quomodo cum emtore ex stipulatu, vel ex ven-
dito agere possit: idque, quod solvit, in iudicium fa-
miliae erciscundae deducitur.

XVIII. Nomen purum sub conditione venire pot-
est, et id quod sub conditione debetur, pure: et ex
emto vendito agi potest, ut venditor confessim debi-
tori acceptum ferat.

XIX. Venditor praestat et id, quod suo nomine
testatori debebat, vel quia debitori eius heres extitit.

XX. Venditor hereditatis, qui de ea promisit, rem
hereditariam persecutus, alii eam vendidit. Quando
teneatur, ipsam rem dare emtori, et quando eius ae-
stimationem, licet servus venditus fuerit, isque dece-
serit. Si servum, quem ex stipulatione debeo, ven-
didero, isque ante moram deceserit, nihil praesto. Et si non hereditatem, sed unam rem tibi vendidero,
eamque ante traditionem alii vendidero, et pretium
consecutus fuero, licet illa interierit, nihil tibi debeo,
si moram non feci. Et si rem, quam vendidi, alius
possideat, egoque actione adversus eum instituta ae-
stimationem accepero, rem debeo. Et si sine culpa
mea possessionem amisero, actionibus tibi cedo, vel
pretia, quae accepi, praesto. Et exusto aedificio, aream
tradic venditor, et si vi deiectus sit.

g) E Syn. p. 196. habet Fabr. T. II. p. 383. r) E Tipucito. s) E Tipucito hoc scholium desumtum est. t) Est L. 8.
§. 6. D. de novi operis nuntiatione. XXXIX. 1. u) E Tipucito L. 14 — 22. D. h. t. desumptae sunt.